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フロア室を示す。

脱臭装置室

脱気器室

真空掃除装置室

吹抜

投入ステージ上部吹抜

炉室上部吹抜

排ガス処理室

ごみピット上部吹抜
ごみ投入扉点検ステージタービン排気復水器室

タービン排気復水器室

３Ｆ炉用部品庫３Ｆ換気ファン室

便所

DN

UP

DN
DN

UP

通路

DN

UP

ホール

PS

UP

DN

前室

見学者通路

屋根

階段Ｃ

階段Ａ

階段Ｄ

階段Ｂ

MH

PS

DN

SS

UP

UP

DN

DN

3
F
L
+
1
0
0
0

EPS

（非）
EV

DS

ホール
（附室）

EV

EPS

減温水ポンプ室

RD

F

RD

RD

RD

RD

屋根 RD

階段Ｅ

DS 前室

上部トップライト

EXP.J

EV

DS

DS

排煙機室

タラップ

（カゴ付）

タラップ

（吸音板有）

（吸音板有）

（吸音板有）

（臭気源）

（臭気源）

（臭気源）

（臭気源）

手摺

手摺

（吸音板有）

屋根

消石灰貯留槽室

X12
8,000 6,000

焼却部 受入部

X11aX10

3
,
0
0
0

３Ｆ余熱利用設備室

（吸音板有）

投入ステージ監視室

階段Ｆ

焼却部 受入部

プラント階段用開口

（吸音板有）

業務名

白石清掃工場消防設備等点検業務 工場棟　３階平面図 ４
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図面名 縮尺 図番図番
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註記）

※１）　　　　はアスファルト

※２）Ｆはフリーアクセス

防水仕様室を示す。

フロア室を示す。

ごみピット上部

吹抜

コンベヤ室

屋根

吹抜

消石灰設備室排気復水器用部品庫

排ガス処理室上部吹抜

屋根

ホール

P S

D N

U P

前室

U P

D N

屋根

吹抜

タービン排気復水器室上部吹抜

前室

（非）
E V

D S

ホール
（附室）

コンベヤ室

E V

ＲＤ

ＲＤ

ＲＤ

ＲＤ

ＲＤ

ＲＤ

D S

E V

減温水ポンプ室上部吹抜

点検用扉

ハト小屋内

点検用扉

（臭気源）

前室

（吸音板有）

（吸音板有）

（吸音板有）

階段Ａ

４Ｆボイラー部品庫

（臭気源）

階段Ｃ

（臭気源）

（臭気源）

（臭気源）

E P S

屋根

階段Ｄ

階段Ｂ

P S
D N

U P

トップライト
（連続）

4F
L +
1 ,

0 0
0

4 F
L +
1 ,
0 0

0

2,410

4
0
0

3
,
0
0
0

1
,
1
0
0

４Ｆ余熱利用設備室

（吸音板有）

E P S

４Ｆコンベヤ部品庫

キャットウｵ－クレべル 
投入ステ－ジ

（吸音板有）

U P

D N

E P S

タービン排気復水器室上部吹抜

3,200 2,390

炉室上部吹抜

（臭気源）

8,000 6,000
X12X10 X11a

チャンバー室
（吸音板有）

焼却部 受入部

焼却部 受入部

脱臭ファン室

業務名

白石清掃工場消防設備等点検業務 ５工場棟  ４階平面図
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図面名 縮尺 図番図番

1/200

註記）

※１）　　　　はアスファルト

※２）Ｆはフリーアクセス

防水仕様室を示す。

フロア室を示す。

クレーン部品庫

MH

コンベヤ室上部

５Ｆ補修用部品庫

コンベア室吹抜

バケット置場

バケット置場

消石灰設備室

炉室上部吹抜排ガス処理室上部吹抜

タービン排気復水器室上部吹抜

タービン排気復水器室上部吹抜

ホッパフロア

バケット置場

ごみピット上部

PS

P

前室

吸気エリア

吸気エリア

５Ｆ炉用部品庫

前室

MH

EPS

（非）
EV

DS
ホール

（附室）

EV

EPS

DS

減温水ポンプ室上部吹抜

EV

放水銃開口

放水銃開口 前室

放水銃開口

放水銃開口
前室

PS

前室

前室

E

S

前室

（吸音板有）

（吸音板有）

（吸音板有）

（吸音板有）

（吸音板有）

（臭気源）

（臭気源）

（臭気源）

階段Ａ

（臭気源）

（臭気源）

（臭気源）

階段Ｄ

（臭気源）

（臭気源）

（臭気源）

階段Ｄ

（臭気源）

ホール

DN

UP

UP

DN

UP

DN

UP UP

DN

UP

受入部焼却部

階段Ｂ

8,000 6,000
焼却部 受入部

X11aX10 X12

Y18

Y15

Y16

Y17

Y8

Y9

Y10

Y11

Y12

Y13

Y14

Y1

Y2

Y3

Y4

Y5

Y6

Y7

Y1a

Y17a Y17a

Y18a
Y18

Y17
Y16a

Y14

Y15

Y16

Y12

Y9

Y11

Y10

Y13

Y4

Y5

Y6

Y7

Y8

Y1

Y1a

Y2

Y3

X2X1 X2a X3 X4 X6X5 X7 X8 X9 X10 X11 X12 X13 X14 X15 X16 X17 X18 X19 X20

UP

５Ｆ換気ファン室  

ホッパー連絡通路

（吸音板有）

業務名

工場棟　５階平面図 ６白石清掃工場消防設備等点検業務



X2X1 X2a X3 X4 X6X5 X7 X8 X9 X10 X11 X12 X13 X14 X15 X16 X17 X18 X19

1,000

X20

X12

図中,ＰＳＳはプラント

所掌シャッターを示す。

Ｆはフリーアクセス

註記）

はアスファルト

※２） 

※３）

図中,プラント所掌の外壁面

シャッタ－の開口部には、全

て、建築所掌の防鳥網（ス

テンレス製）を設けること
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1,500
防水仕様室を示す。

フロア室を示す。

（材工共）

※４）

※１）

図面名 縮尺 図番図番

1/200

Y1

Y1a

Y4

Y5

Y6

Y7

Y8

Y9

Y10

Y11

Y12

Y13

Y14

Y15

Y16

Y17

Y18

Y3

Y2

Y17a

Y1

Y2

Y3

Y4

Y5

Y6

Y7

Y8

Y9

Y10

Y11

Y12

Y13

Y14

Y15

Y16

Y17

Y18

Y1a

Y17a

Y16a

Y18a

ごみピット上部吹抜

消石灰設備室

ごみクレーン操作室

見学者ホ－ル

見学者ホ－ル

排ガス処理室上部吹抜 炉室上部吹抜

ごみクレーン電気室

タービン排気復水器室上部吹抜

タービン排気復水器室上部吹抜

PSS

PSS

甲防

PS

吸気エリア

吸気エリア

PSS

PSS

EPS

EPS （非）
EV

DS コンベア室吹抜

EV

EPS

PSS PSS PSS PSS PSS PSS

PSS PSS

PSS

PSS

PSS

PSS PSS

PSS

PSS

PSS

PSS

PSS

PSS

PSS

PSS

PSS

PSS

PSS

PSS

PSS

PSS

PSS

PSSPSS

PSS

PSS

DS

EV

減温水ポンプ室上部吹抜

男子便所

SK

女子便所

F

F

６Ｆ空調機械室

前室

倉庫

階段Ｂ
階段Ｄ

通路２　

階段Ｃ

（吸音板有

（吸音板有）

（吸音板有）

（臭気源）

６Ｆボイラ部品庫

（吸音板有）

（吸音板有）

（臭気源）

通路１

（臭気源）

通路３

（吸音板有）

（吸音板有）

通路２

（臭気源）

ホール
（附室）

SS

UP

DN

前室

ホール

DN

UPDN UPUPDN

DN

UP

焼却部 受入部

焼却部 受入部

階段Ａ

X11aX10

クレーン電気部品庫

窓自動洗浄装置室
（臭気源）

DN

UP

６Ｆ換気ファン室

機器冷却水高架タンク室

（吸音板有）

業務名

工場棟　６階平面図 ７白石清掃工場消防設備等点検業務
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Ｆはフリーアクセス

所掌シャッターを示す。
図中,ＰＳＳはプラント

註記）

（材工共）

1500

テンレス製）を設けること
て、建築所掌の防鳥網（ス
シャッタ－の開口部には、全

図中,プラント所掌の外壁面

はアスファルト

3
0
0
0

4
0
0

2410 3200 2390

1
1
0
0

※１）

※３）

※４）

※２）

防水仕様室を示す。

フロアを示す。

図面名 縮尺 図番図番

1/200

吸気エリア

PSS

７Ｆボイラー部品庫

タービン排気復水器室上部吹抜
炉室上部吹抜排ガス処理室上部吹抜

天井クレーン

PSS

PS

屋根

集じん器部品庫

天井クレーン

PSS

PSS

前
室

（非）
EV

DS

EV

EPS

PSS

PSS

PSS

PSS

PSS

PSS

PSS

PSS

PSS

PSS

PSS

PSS

PSS

PSS

PSS

PSS

PSS

PSS

PSS

PSS

PSS

PSS

PSS PSS PSS PSS PSS PSS

PSS PSS

コンベア室吹抜

RD

RD

RD

RD

前室

タラップ
DS

上部トップライト

上部トップライト

EV

減温水ポンプ室上部吹抜

上部採光兼用連続ベンチレータ

ごみピット上部吹抜

前室

（臭気源）

階段Ｄ

（臭気源）

階段Ａ

（臭気源）

階段Ｂ

（吸音板有）

（臭気源）

（吸音板有）

（吸音板有）

（吸音板有）

（吸音板有）

ホール
（附室）

ホール

階段Ｃ

RD

DN

タービン排気復水器室上部吹抜

吸気エリア
（吸音板有）

屋根

DN

UP

DN

DN

DN

UP

DN

DN

DN

UP DN

焼却部 受入部

７Ｆバルブ保管室

EPS

焼却部 受入部

X11a X12X10

Y17a

Y18

Y17

Y4

Y5

Y6

Y7

Y8

Y9

Y10

Y11

Y12

Y13

Y14

Y15

Y16

Y2

Y3

Y1a

Y1

Y17

Y18

Y12

Y11

Y14

Y13

Y15

Y16

Y7

Y10

Y9

Y8

Y2

Y3

Y4

Y5

Y6

Y1

Y1a

Y18a

Y17a

Y16a

クレーンスパン　２６，４００

（１ＦＬ＋２９ ,３００鉄骨天端,水下）

プラント用水高架タンク室

（吸音板有）

業務名

工場棟　７階平面図

Ａ

白石清掃工場消防設備等点検業務 ８



シャッタ－の開口部には、全
図中,プラント所掌の外壁面

て、建築所掌の防鳥網（ス
テンレス製）を設けること

所掌シャッターを示す。
図中,ＰＳＳはプラント

Ｆはフリーアクセス

註記）

はアスファルト

※４）　

尚、受入部６２箇所、焼却部４６箇所

設置とする。

外部タラップ形状は、詳細図　　に倣う。

図中、消音器、排煙装置は、プラント所掌、

尚、仕様は、手摺ＳＵＳ　ＦＢ－５０Ｘ６

立上り壁（Ｗ１５０Ｈ６００）、及び、開

ＳＵＳ製は、建築所掌とする。

３

口部周囲コ－ナ－Ｌ－５０Ｘ５０Ｘ６

防水仕様室を示す。

フロアを示す。

（材工共）

※４）

※３）

※２）

※１）

註記）

※５）　

※６）

DN DN
DN

DN DN

踏子ＳＵＳ１６φ、Ｗ３５０とする。
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屋上丸環仕様は、詳細図　　に依る。
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機械室
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屋根
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タラップ（カゴ付）
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ダクト用立上り開口コ－ナ－Ｌ－５０Ｘ５０Ｘ６　
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・Ｇ’は、取手仕様で特殊機構付のグレモンハンドルを示す

・Ｋ　は、沓摺付の扉を示す

・Ｋ’は、沓摺仕様で防臭仕様を示す

・Ｃ　は、取手仕様でケ－スハンドルを示す

図中建具符号併記の

・Ｌ　は、取手仕様でレバ－ハンドルを示す

・Ｇ　は、取手仕様でグレモンハンドルを示す

・    は、エアタイト仕様、又は防臭仕様を示す
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鉄筋コンクリート造

コンクリートブロック造

軽量鉄骨造

床点検口　600×600

室名札

トイレマークａ

トイレマークｂ

ＲＤ　ドレンパイプ

Ｋ，Ｌ，ＳＫ，Ｕ，Ｃ等の流し台、衛生器具は別途管工事

火報装置分電盤

凡例

消火器ＢＯＸ
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7
5

75

4
,
57

5

1
3,

57
5

4,
5
75

4
,
57

5

4,
5
75

1
3
,5

75

4,640 4,875

28,820

カードリーダー基礎

9
,0

00

1
3,

65
0

14,430 14,390

ポーチ

ＲＤ（設備）

ＲＤ（設備）

ＲＤ（設備）

ＲＤ（設備）
ＲＤ（設備）

9
50

1,150

ＡＷ

ＡＤ

２ １

２

３

タラップ

タラップ

１

３

４

ＡＤ

１

１

ＳＤ

ＳＤ ＳＤ

ＳＤ

１

１

ハト小屋

平面図・建具配置図　1/100

ホイストレール（プラント工事）

　-400x150x12.5

1,720 1,720

1,
72

0
1,

7
20

1
,7

20

Ａ ＢＢ ＢＣ

Ｂ Ａ

Ｃ

カードリーダー

5,000

断　面　図　　1/100

北　立　面　図　1/100

南　立　面　図　1/100

西　立　面　図　1/100 東　立　面　図　1/100

Ｘ１ Ｘ２ Ｘ３ Ｘ４ Ｘ５

4,790

14,580

カードリーダー

7
00

2
,4

00

8
5
0

1
,2

00
35

0

外部仕上凡例

Ａ：コンクリート打放シ　吹付タイル

Ｃ：コンクリート打放シ

7
00

プロテクター

プロテクター

8
0
0

カードリーダー基礎

カードリーダー基礎

28,820

4,640

14,390

Ｃ Ｃ Ｂ ＡＤ

Ｄ Ｄ

Ｄ Ｂ ＡＤ ＤＣ ＡＤ

1
50

Ｄ：アルミ笠木（既製品）

33
0

3
,1

7
0

1
00

▽

パラペット天端

▽

パラペット天端

▽水上

△水下

▽水上

△水下

▽設計GL

3
30

3
,1

7
0

Ｂ：ガラス繊維強化セメント板 t=70（フッ素樹脂塗装）

1／100

94
0

２

94
0

プロテクター

点検口

1
,
10

0

600

機械基礎 H=600

白石清掃工場消防設備等点検業務

業務名
計量棟　平面図･建具配置図  屋根伏図

立面図  断面図
１３



Ｘ2Ｘ1 Ｘ3 Ｘ4 Ｘ5 Ｘ6 Ｘ7 Ｘ8 Ｘ9 Ｘ10

Ｙ5

Ｙ4

Ｙ3

Ｙ2

Ｙ1

メタルピット

1/200

7,000 7,000 7,000 6,000 5,000 7,000

7
,
0
0
0

7
,
0
0
0

スラグピット

混練物ピット焼却灰ピット金属ピット粗物ピット

プラント用水受水槽

（温水槽）

プラント用水受水槽
（冷水槽）

再利用水槽

Ｘ9

Ｘ10

X11b

±0

±0

±0

±0

10,000 5,000

6
0
,
0
0
0

Ｘ2Ｘ1 Ｘ3 Ｘ4 Ｘ5 Ｘ6 Ｘ7 Ｘ8 Ｘ9 Ｘ10

Ｙ5

Ｙ4

Ｙ3

Ｙ2

Ｙ1

Ｙ6

Ｙ7

Ｙ8 Ｙ8

Ｙ7

Ｙ6

焼却灰ピット

１ ２

ポンプ室１

U

4
,
0
0
0

Ｙ9 Ｙ9

工場棟 

工場棟  灰溶融棟

 灰溶融棟

5
,
0
0
0

1
0
,
0
0
0

凡　例

+2000

灰沈殿槽

7
,
0
0
0

7
,
0
0
0

6
0
,
0
0
0

4
,
0
0
0

7,000 7,000 7,000 6,000 5,000 7,00010,000 5,000

7
,
0
0
0

7
,
0
0
0

1
1
,
0
0
0

共同溝

X11

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

1
2
,
0
0
0

6
,
0
0
0

1FL-10500

1FL-9000

1FL-9000

1FL-90001FL-90001FL-90001FL-90001FL-9000

ホール

註記）

※１） はアスファルト防水仕様室を示す。

※２） Ｆ はフリ－アクセスフロア－室を示す。

※３）

Y3A

Y5A

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

Y3A

Y5A

プラント工事床部分を示す。

±0

上部開口

上部開口

1FL-10,500

上部開口

上部開口

上部開口

上部開口

生活排水槽

5,500

5,500

59,500

59,500

階段室３

通路

4
,
0
0
0

7
,
0
0
0

Ｙ9 Ｙ9

±0

±0

1FL-6000

ＥＶ

ＥＶ

±0

U

1/200Ｂ１階平面図

Ｘ9

Ｙ7

Ｙ8

4
,
0
0
0

Ｙ9

6
,
0
0
0

Ｙ8

Ｙ9

Ｙ7

上部開口

階段室２

配管ピット

配管ピット

配管ピット

配管ピット

配管ピット

＋3000

メタル冷却水槽

スラグ冷却水槽

EPS

EPS

階段室２

U
D

＋3000

上部M.H

上部 M.H

上部開口

-1,800

-1,800

灰汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ室

釜場　（特記ナキモノハ　800×800×H500）

排水槽 1,500×1,500

排水槽 1,500×1,500
床開口

灰コンベヤ共同溝

灰コンベヤ室

排水槽 1,500×1,500

メタル・スラグ
沈殿槽

+500

ポンプ室２

±0

分析計室

±0

水槽

白石清掃工場消防設備等点検業務

業務名

灰処理棟　Ｂ１階平面図 １４

図面名 縮尺 図番



Ｘ2Ｘ1 Ｘ3 Ｘ5 Ｘ6 Ｘ7 Ｘ8 Ｘ9 Ｘ10

Ｙ5

Ｙ4

Ｙ3

Ｙ2

Ｙ1

1/200

7,000 7,000 7,000 6,000 5,000 7,000

7
,
0
0
0

7
,
0
0
0

風除室

金属ピット 焼却灰ピット

スラグピット

メタルピット

混練物ピット粗物ピット

投入ステージ

消石灰設備室

10,000 5,000

6
0
,
00

0

Ｘ2Ｘ1 Ｘ3 Ｘ4 Ｘ5 Ｘ6 Ｘ7 Ｘ8 Ｘ9 Ｘ10

SS

SS

SS

SS

Ｙ8

Ｙ7

Ｙ6

スチールシャッター（プラント工事）

スチールシャッター（プラント工事）

スチールシャッター（プラント工事）

焼却灰ピット

１ ２

搬出ステージ

U

D
U

Ｙ9

灰沈殿槽

下部ポンプ室２

メタル・スラグ沈殿槽

SS

Ｙ5

Ｙ4

Ｙ3

Ｙ2

Ｙ1

Ｙ8

Ｙ7

Ｙ6

Ｙ9

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

ＥＶ
ホールU

SS

註記）

※１） はアスファルト防水仕様室を示す。

※２） Ｆ はフリ－アクセスフロア－室を示す。

※３） プラント工事床部分を示す。

熱風発生炉室

1
1
,
0
0
0

1
2
,
0
0
0

1
1
,
0
0
0

Ｘ4

59,500

5,500

1FL-9,000 1FL-9,000

1FL-9,000 1FL-9,000

1FL-9,000

1FL-9,000

1FL-9,000

1FL-10,500

1FL-10,500

ポーチ

階段室１

油圧装置室

通路

男子便所

階段室４
階段室３

１階平面図 1/200

EPS

FL-1,500
避難タラップ

上部 バルコニー

UP

SS

EPS

階段室２

D
プロパンボンベ置場

EPS

59,500

7,000 7,000 10,000 5,000 7,000 6,000 5,000 7,000 5,500

6
,
0
0
0

4
,
0
0
0

7
,
0
0
0

1
1
,
0
0
0

7
,
0
0
0

1
2
,
0
0
0

7
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
0
,
00

0

溶融炉用油圧装置室

階段室５

5
,
0
0
0

M･H

M･H

D

バケット置場

スチールシャッター（プラント工事）

凡　例

床開口　（詳細ハ、平面詳細図ニヨル。）

油ポンプ室

工作室

前処理室

炉室

溶融物処理室

ホッパ用

汚水処理室

集じん灰処理室前処理室

バグフィルタ室

(X1～3,Y1～3)

白石清掃工場消防設備等点検業務
業務名

灰処理棟　１階平面図 １５

図番縮尺図面名



Ｘ2Ｘ 1 Ｘ 3 Ｘ4 Ｘ 5 Ｘ6 Ｘ 7 Ｘ8 Ｘ 9 Ｘ10

Ｙ 5

Ｙ 4

Ｙ 3

Ｙ 2

Ｙ 1

1/200

7,000 7,000 7,000 6,000 5,000 7,000

7
,
0
0
0

7
,
0
0
0

Ｘ 7 Ｘ 8

5,000

クレーン操作室クレーン電気室

6
0
,0

0
0

10,000 5,000

Ｘ 2Ｘ 1 Ｘ 3 Ｘ4 Ｘ 5 Ｘ6 Ｘ 7 Ｘ8 Ｘ 9 Ｘ10

Ｙ5

Ｙ4

Ｙ3

Ｙ2

Ｙ1

Ｙ 8

Ｙ 7

Ｙ 6

Ｙ8

Ｙ7

Ｙ6

Ｘ6

6,000

投入ステージ上部

U D

Ｙ 9 Ｙ9

上部

7
,
0
0
0

6
,
0
0
0

1
2
,
0
0
0

1
1
,
0
0
0

6
,
0
0
0 ホール

ＲＯＯＦ

U

D

D

註記）

※１） はアスファルト防水仕様室を示す。

※２） Ｆ はフリ－アクセスフロア－室を示す。

※３） プラント工事床部分を示す。

Ｆ

5,500

59,500

1
1
,
0
0
0

クレーン電気室上部
U

通路

階段室１

階段室４

焼却灰ピット上部

ＥＶ

1/200２階平面図

FL+3,000

FL+3,000

RD

高圧電気室 1

高圧電気室 3

高圧電気室 2

純水冷却装置室

バルコニー

避難タラップ

DN UP

EPS

EPS

59,500

7,000 7,000 10,000 5,000 7,000 6,000 5,000 7,000 5,500

RD

前室１

階段室５

階段室４

FL+2,000

M･H

凡　例

床開口　（詳細ハ、平面詳細図ニヨル。）

ｽﾗｸﾞ･ﾒﾀﾙﾋﾟｯﾄ

D

U

炉室

投入ホッパフロア

前処理室

消石灰設備室

集じん灰処理室

排ガス処理室
搬出ホッパフロア

１．避難タラップの降下空間は、直径５０ｃｍの円が

　　内接する空間を確保する。

２．避難タラップの降下空間の相互距離は６００以上とする。

Ｆ

業務名

白石清掃工場消防設備等点検業務 １６灰処理棟　２階平面図

図面名 縮尺 図番



Ｘ2Ｘ1 Ｘ3 Ｘ4 Ｘ5 Ｘ6 Ｘ7 Ｘ8 Ｘ9 Ｘ10

Ｙ5

Ｙ4

Ｙ3

Ｙ2

Ｙ1

1/200

7,000 7,000 7,000 6,000 5,000 7,000

7
,
0
0
0

低圧電気室

窒素ガス発生装置室

Ｘ2Ｘ1 Ｘ3 Ｘ4 Ｘ5 Ｘ6 Ｘ7 Ｘ8 Ｘ9 Ｘ10

6
0
,
0
0
0

10,000 5,000

Ｙ5

Ｙ4

Ｙ3

Ｙ2

Ｙ1

Ｙ8

Ｙ7

Ｙ6

Ｙ8

Ｙ7

Ｙ6

Ｙ9 Ｙ9

メタルクレーン（プラント工事）

焼却灰クレーン（プラント工事） 焼却灰ピット上部

6
,
0
0
0

D

6
,
0
0
0

7
,
0
0
0

1
2
,
0
0
0

1
1
,
0
0
0

U

D

註記）

※１） はアスファルト防水仕様室を示す。

※２） Ｆ はフリ－アクセスフロア－室を示す。

※３） プラント工事床部分を示す。

1
1
,
0
0
0

5,500

59,500

D

階段室１

コンプレッサ室

ＥＶ

1/200３階平面図

EPS

FL-2,000

クレーン操作室上屋

FL+500

FL+500

バルコニー

避難タラップ

ホール

EPS

スラグクレーン（プラント工事）

DN UP

EPS

D

7,000 7,000 10,000 5,000 7,000 6,000 5,000 7,000 5,500

59,500

6
,
0
0
0

4
,
0
0
0

7
,
0
0
0

1
1
,
0
0
0

7
,
0
0
0

1
2
,
0
0
0

7
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
0
,
0
0
0

RD

階段室５

U
スロープ

FL+500

FL+500

凡　例

床開口　（詳細ハ、平面詳細図ニヨル。）

炉室

排ガス処理室

消石灰設備室

前処理室

集じん灰処理室

スラグ・メタルクレーンガータ階

バグフィルタ室

(X1～3,Y1～3)

前処理用部品庫

白石清掃工場消防設備等点検業務
業務名

灰処理棟　３階平面図 １７

縮尺図面名 図番



1/200

事務室

会議室

電算機室

監視操作室

ダイオキシン熱分解装置室

ＲＯＯＦ

通路

湯沸室

物入

女子便所

男子便所

U

U

SS

註記）

※１） はアスファルト防水仕様室を示す。

※２） Ｆ はフリ－アクセスフロア－室を示す。

※３）

1FL+18,500（水下）

プラント工事床部分を示す。

FL＋150

女子休養室

男子更衣室

Ｆ

Ｆ

U

D

D

ＥＶ

D

FL＋1,500
男子浴室

男子脱衣室

ホール

階段室１

男子休養室

1/200４階平面図

EPS

EPS

RDRD

RD

RD

ＲＯＯＦ

1FL+18,500（水下）

バルコニー

※４） 　 は丸環位置を示す。

掃除具入

Ｘ2Ｘ1 Ｘ3 Ｘ4 Ｘ5 Ｘ6 Ｘ7 Ｘ8 Ｘ9 Ｘ10

Ｙ5

Ｙ4

Ｙ3

Ｙ2

Ｙ1

7,000 7,000 7,000 6,000 5,000 7,000

7
,
0
0
0

7
,
0
0
0

10,000 5,000

6
0
,0

0
0

Ｘ2Ｘ1 Ｘ3 Ｘ4 Ｘ5 Ｘ6 Ｘ7 Ｘ8 Ｘ9 Ｘ10

Ｙ5

Ｙ4

Ｙ3

Ｙ2

Ｙ1

Ｙ8

Ｙ6 Ｙ6

Ｙ7

Ｙ8

Ｙ7

Ｙ9

1
1
,
0
0
0

1
2
,
0
0
0

6
,
0
0
0

1
1
,
0
0
0

5,500

59,500

Ｙ9

6
,
0
0
0

物品庫１

物品庫２

倉庫
便所

EPS兼点検用通路

DN

開口

6
,
0
0
0

4
,
0
0
0

7
,
0
0
0

1
1
,
0
0
0

7
,
0
0
0

1
2
,
0
0
0

7
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
0
,0

0
0

59,500

5,5007,0005,0006,0007,0005,00010,0007,0007,000

RD

階段室５

押入

女子脱衣室

女子浴室

乾燥室

凡　例

床開口　（詳細ハ、平面詳細図ニヨル。）

前室

FL-500

FL+150

FL+150

炉室

排ガス処理室

空調機械室

細粒灰コンベヤ室

混合コンベヤ室

集じん灰処理室

階段室７

業務名

白石清掃工場消防設備等点検業務 灰処理棟　４階平面図 １８

図番縮尺図面名



Ｘ2Ｘ1 Ｘ3 Ｘ4 Ｘ5 Ｘ6 Ｘ7 Ｘ8 Ｘ9 Ｘ10

Ｙ6

Ｙ5

Ｙ4

Ｙ3

Ｙ2

Ｙ1

1/200

7,000 7,000 7,000 6,000 5,000 7,000

7
,
0
0
0

7
,
0
0
0

Ｘ2 Ｘ3 Ｘ4 Ｘ5

7,000

ＲＯＯＦ

6
0
,
0
0
0

10,000 5,000

Ｘ2Ｘ1 Ｘ3 Ｘ4 Ｘ5 Ｘ6 Ｘ7 Ｘ8 Ｘ9 Ｘ10

Ｙ5

Ｙ4

Ｙ3

Ｙ2

Ｙ1

Ｘ1Ｘ1

Ｘ1 Ｘ2 Ｘ3 Ｘ4 Ｘ5

7,000 10,000 5,000

Ｘ6 Ｘ7 Ｘ8

ＲＯＯＦ

7,000 6,000 5,000

Ｘ6 Ｘ7 Ｘ8

ＲＯＯＦ

Ｙ7

Ｙ6

Ｙ8

Ｙ9

Ｙ8

Ｙ9

炉頂クレーン（プラント工事）

ＲＯＯＦ

6
,
0
0
0

1
1
,
0
0
0

1
2
,
0
0
0

6
,
0
0
0

高架タンク室

註記）

※１） はアスファルト防水仕様室を示す。

※２） Ｆ はフリ－アクセスフロア－室を示す。

※３） プラント工事床部分を示す。

タラﾂプ

タラﾂプ

タラﾂプ

前室

D

29,000

ＥＶ機械室

1
1
,
0
0
0

5,500

Ｙ9

Ｙ7

U

1FL+25,000

階段室１ホール

1/200 1/200５階平面図 ＰＨ階平面図

1/200ＰＨ階屋根伏図

EPS

ＲＯＯＦ

爆風口

1FL+33,000

ＲＯＯＦ

RD

RD

RD

RD

RD RD

RD RD

RD

RD

RD

1FL+23,000 (水下)

1FL+25,000 (水下)

1FL+37,000 (水下)

1FL+33,000 (水下)

1FL+30,000 (水下)

タラﾂプ

RD

※４） 　 は丸環位置を示す。

DU

DN

D

機器冷却塔室

ＲＯＯＦ

1FL+27,000 (水下)

爆風口 開口

開口

開口

1FL+23,000

1FL+21,845

47,00059,500

7,000 7,000 10,000 5,000 7,000 6,000 5,000 7,000 5,500 7,000 7,000 10,000 5,000 7,000 6,000 5,000

47,000

6
0
,
0
0
0

6
,
0
0
0

4
,
0
0
0
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凡　例

床開口　（詳細ハ、平面詳細図ニヨル。）

RD

ﾌﾟﾗﾝﾄ階段(ﾌﾟﾗﾝﾄ工事)

1FL+23,000

5FL+4,900
(ﾌﾟﾗﾝﾄ床ﾚﾍﾞﾙ）)

炉頂クレーンガータ階

給湯タンク室

ダイオキシン熱分解装置室

U

業務名

白石清掃工場消防設備等点検業務 １９灰処理棟　５階平面図・ＰＨ階平面図・屋根伏図

図面名 縮尺 図番
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